ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2013 года № 1119

О проекте федерального закона № 209699-6 «О внесении изменений в
Федеральный закон от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
(о бесплатной юридической помощи пострадавшим от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера)

Рассмотрев проект федерального закона № 209699-6 «О внесении
изменений в Федеральный закон от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера» (о бесплатной юридической помощи пострадавшим от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера), внесенный в
порядке реализации права законодательной инициативы депутатами
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
А.Д.Тычининым, В.А.Симагиным (выписка из протокола заседания Совета
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от
14.02.2013 № 78 (52)),

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 209699-6 «О
внесении изменений в Федеральный закон от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера».

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации по безопасности и
противодействию коррупции.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области
О.В.Козловская

http://docs.cntd.ru/document/9009935
http://docs.cntd.ru/document/9009935
http://docs.cntd.ru/document/9009935